

# 采购合同

项目名称：临颍县教育局 2023 年幼儿园设备采购项目一标段

采购编号： 临采磋商采购-2025-21

甲方：临颖县教育局

乙 方: 开封泊远科教仪器设备有限公司

签订地点：临颍县教育局



甲方：临颖县教育局

(以下简称甲方)

乙方：开封泊远科教仪器设备有限公司

(以下简称乙方)

甲乙双方通过 竞争性磋商 (公开招标、邀请招标、竞争性磋商、单一来源采购、询价或其他)，依据《民法典》及相关法律法规规定，在遵循平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，就甲方从乙方采购设备的相关事宜，经友好协商，订立本合同。

## 1. 设备明细

1.1 甲方拟采购的设备见下表（详见附件）。表中设备为双方签订合同时的拟购设备，最终所购设备以验收合格并交付甲方的为准。

| 序号 | 货物名称       | 品牌 | 技术参数                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 单位 | 数量 | 单价       | 小计        |
|----|------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|
| 1  | 办公桌椅       | 温尚 | 规格：1200×600×750mm 面材：选用优质颗粒板，绿色环保（E1级）排放标准。耐磨、耐划伤，表面哑光效果持久，封边采用2mm厚PVC封边条封边。带桌斗；各项技术指标均达到国家标准，符合国家环保ISO9001国际质量体系认证。椅子：带扶手、布艺座椅。                                                                                                                                                      | 套  | 21 | 1000.00  | 21000.00  |
| 2  | 大型拼装玩具     | 潜力 | 可搭三角架、大小翻越墙、双层三角架、八角架，双向多层走梯等材质说明：管子采用PVC增强型，万能盘采用优质环保级PP。圆盘36个：直径30CM厚度12CM76CM红管48条48.3CM蓝色36条15CM管16条管子直径5CM厚度0.25CM符合国家行业标准。大小配件边缘无毛刺，无毒无味。                                                                                                                                       | 套  | 10 | 2800.00  | 28000.00  |
| 3  | 室外木制攀爬大型玩具 | 温尚 | 尺寸：1100×400×320cm，主体采用梨花木，经专业技师进行压、刨、铣、冲等处理后，表面进行防腐、防火、防蛀处理，后采用原子灰进行三次刮灰抹平，并打磨光滑防水涂料，聚氨酯瓷釉表面喷环保润漆聚氨脂清漆。梨花木木方形立柱10*10cm,18根、梨花木平台110*110cm 6块，木制楼梯1套，工程塑料拼接滑1套，2×2m蜘蛛网1套，2×0.9m钻笼1套，木质钻洞2*0.9m 1套，U型网桥2*0.9m 1套，荡桥2*0.9*0.9m 2套。钻笼骨架采用Φ38mm镀锌管，网绳采用Φ12mm进口尼龙绳内含软钢丝。表面采用木蜡油处理，整体结构安全牢固。 | 套  | 4  | 42550.00 | 170200.00 |
| 4  | 角色表演类区     | 温尚 | 规格：120*120*140CM，材质：高密度压缩板，板材厚度1.8CM,表面UV彩印,再用水性漆封面，配合厨房、小医生、餐具、小工人等玩具。培养                                                                                                                                                                                                             | 套  | 49 | 4200.00  | 205800.00 |

|    |           |    |                                                                                                                                                           |   |     |         |           |
|----|-----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---------|-----------|
|    | 角游戏组合     |    | 幼儿思维动手能力。                                                                                                                                                 |   |     |         |           |
| 5  | 艺术类区角游戏组合 | 温尚 | 规格: 500*30*120CM,材质: 1.8CM 厚橡木指接板, 导角打磨。<br>音乐门头图案, 表面环保水性漆处理, 配套头饰 20 件, 民族布娃娃 10 个, 花边剪刀 10 把, 培养幼儿智力和动手能力。                                             | 套 | 49  | 4200.00 | 205800.00 |
| 6  | 建构类区角游戏组合 | 温尚 | 规格: 380*30*120CM,材质 1.8CM 厚, AA 级橡木指接板, 导角打磨, 表面采用水性环保清漆处理, 配套 75 件塑料大积木 1 套, 开发幼儿智力、动手能力。                                                                | 套 | 49  | 4200.00 | 205800.00 |
| 7  | 橡木六人桌     | 温尚 | 规格: 120*60*55cm, 材质: 橡木。桌面 18mmAA 级拼接板, 桌腿 5*5cm, 桌腿外角导弧形角 45 度, 桌挂边 1.8*7cm, 安全牢固, 无棱角毛刺。表面采用“三棵树”品牌环保清漆, 两底两面处理, 无毒无味, 质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。 | 张 | 96  | 360.00  | 34560.00  |
| 8  | 幼儿床       | 温尚 | 规格: 138*58*19cm, 材质: 樟子松, 床边 14*1.8cm, 床铺板 1.0cm, 床托 2*4cm, 榫结构, 床板缝隙不大于 0.8cm, 整体打磨、砂光, 表面采用“三棵树”品牌环保清漆, 两底两面处理。无毒无味, 质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。   | 张 | 480 | 255.00  | 122400.00 |
| 9  | 橡木手提凳     | 温尚 | 规格: 55×30×30cm, 坐高 28cm, 材质: 橡木, 圆角处理, UV 树脂清漆表面, 光滑顺滑, 卯榫横梁加固, 隐形钉加固, 带静音防滑垫, 坚固耐用, 符合国家相关标准                                                             | 把 | 480 | 115.00  | 55200.00  |
| 10 | 书柜        | 温尚 | 规格: 120*30*90cm, 材质: 橡胶木, 板材厚度 1.5cm, 导角打磨, 环保亚光漆, 两底两面, 安全性能高, 结实耐用, 无棱角毛刺。质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。                                              | 个 | 24  | 820.00  | 19680.00  |
| 11 | 实木口杯架     | 温尚 | 规格: 120*16*72cm。材质: 橡胶木, 框架厚度 1.8cm, 隔板 1.5cm, 42 个口杯, 两扇防蝇门, 导角打磨, 环保亚光漆, 两底两面, 安全性能高, 结实耐用, 无棱角毛刺。无毒无味, 质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。                | 个 | 12  | 665.00  | 7980.00   |
| 12 | 实木毛巾架     | 温尚 | 规格: 高 100cm, 横梁 92cm,底梁长 34cm, 设置 42 个挂纽, 材质: 松木, 导角打磨, 环保亚光漆, 两底两面, 安全性能高, 结实耐用, 无棱角毛刺。无毒无味, 质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。                            | 个 | 12  | 265.00  | 3180.00   |
| 13 | 中型实木积木    | 温尚 | 规格: 200 件/套各组块光滑无毛刺, 无裂缝, 无毒无味;<br>1·半单元积木尺寸 6×6×3CM                                                                                                      | 套 | 33  | 1000.00 | 33000.00  |

|    |           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  |      |        |           |
|----|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------|--------|-----------|
|    |           |                | 2•半柱形积木尺寸 6×3×3CM<br>3•单元积木尺寸 12×6×3CM<br>4•单元积木尺寸 12×6×3CM<br>5•柱形积木尺寸 12×3×3CM<br>6•双倍地板砖形积木尺寸 24×6×1.5CM<br>7•双倍柱形积木尺寸 24×3×3CM<br>8•双单元积木尺寸 24×6×3CM<br>9•四倍单元积木 4 块尺寸 48×6×3CM<br>10•四倍地板砖形积木尺寸 48×6×1.5CM)<br>11•小三角形积木尺寸 6×6×3(厚)CM<br>12•中三角积木尺寸 12×6×3CM)<br>13•半圆柱体积木尺寸 3 (直径) ×6CM<br>14•双倍圆柱体积木尺寸 6 (直径) ×12CM)<br>15•小半圆形积木尺寸直径 6, 厚 3, 能放置在拱桥形积木空圆内<br>16•大半圆形积尺寸 12 (直径) ×3CM)<br>17•半圆环积木尺寸 24 (直径) ×12 (圆直径) ×3CM<br>18•四分之一圆环积木尺寸 24 (直径) ×12 (内空直径) ×3CM)<br>19.拱桥形积木尺寸 12×6×3, 内空部分与小半圆形积木吻合, 内空半圆直径 6CM<br>20.扇形积木尺寸 12 (直径) ×3CM<br>21.斜坡形积木尺寸 12×6×3CM, 无毒无味, 质量符合 GB28007-2011《儿童家具通用技术条件》标准。 |                  |      |        |           |
| 14 | 幼儿乐器组合    | 温尚             | 8寸手鼓 1 个, 大号碰钟 2 个, 摇铃 2 个, 双响筒 1 个, 响板 1 个,<br>材质: 实木。环保无毒, 质量合格。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 套                | 210  | 140.00 | 29400.00  |
| 15 | 悬浮式拼装运动地板 | 安晟             | 1.规格尺寸: 30cm*30cm*1.3cm<br>2.主材料采用环保高强度聚丙烯+热塑性聚烯烃弹性体, 无毒、无味、绿色环保; 地板为软连接结构, 产品色泽鲜艳且均匀一致, 光洁度好;<br>3.板滑动摩擦系数: 1.0<br>4.耐高温实验 (70°, 24h): 无融化无龟裂无明显色差。<br>5.球反弹力 95%.<br>6.冲击吸收 50%<br>7.垂直变形 4.0<br>8.气味等级≤3 级<br>9.甲醛释放量≤0.1mg/m³。<br>10.特定元素的迁移要求 (锑≤5mg/kg、砷≤5mg/kg、钡≤10mg/kg、镉≤5mg/kg、铬≤5mg/kg、铅≤5mg/kg、汞≤5mg/kg、硒≤10mg/kg)                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 平方米              | 3000 | 90.00  | 270000.00 |
| 总计 |           | 大写: 壹佰肆拾壹万贰仟元整 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 小写: 1412000.00 元 |      |        |           |

## 2. 合同价款

2.1 合同总价（含税）：¥1412000.00 元，（大写：壹佰肆拾壹万贰仟元整）。

2.2 合同总价包含全部设计、制造、包装、运输至交货地、保险、安装调试、试运行、性能检测、验收、鉴定、培训、技术服务、随机工具、随机配件、备品备件、售后服务、维修、税费、合理利润等履行本合同的一切费用。

2.3 以上合同总价为签订本合同时拟购设备的总价，最终合同价款在设备完成验收后，由双方按第 10.1 款的约定结算确认。

2.4 甲乙双方对本合同价款的风险是预知的，已考虑到合同履行过程中引起价格变动的各种因素，除本合同约定情形外，合同总价不予调整。

2.5 合同价款支付前，乙方应向甲方提供真实、足额、有效的增值税普通发票（包含税务机关代开），加盖与乙方名称一致的发票专用章。在合同履行中，如国家调整增值税税率的，双方可另行签订补充协议对本合同项下税款进行相应调整，不含税价款保持不变。

## 3. 交货地点与时间

3.1 交货地点为 甲方指定地点。分批交货且交货地点不一致的，甲乙双方自行协商。

3.2 交货时间为 合同签订后 30 日历天内。

## 4. 履约担保

履约担保按以下方式执行：

本合同乙方不提供履约担保。

## 5. 质量标准

5.1 设备质量应符合相应的国际标准、国家标准、行业标准，无国际、国家或行业标准的，按行业惯例或公认的企业标准执行。

5.2 甲方对设备质量有特殊要求的，设备质量还需满足甲方的特殊要求。甲方对设备质量的特殊要求为：      /      

5.3 乙方对甲方采购设备的拟使用用途、使用方式、使用地区等已做了充分的了解，乙方保证设备适应甲方拟安置使用地区的气候环境等外部条件。

5.4 设备应适应现场的气候环境；设备本身应满足维修、保养、检查方便要求；所有易损部件应是易维护和易更换的，同种设备的部件、备品配件应能通用互换；大的总成件应是可检、可维修的。

5.5 设备钢结构的强度、刚度、稳定性均应满足有关标准要求，适应现场自然条件要求。

5.6 设备电气系统的设计应适应现场的环境条件和实际情况。电气设备应安全、可靠、先

进且具有防火、防潮、防雾、防干扰等性能，应有可靠的接地保护。

## 6. 质保期

6.1. 质量保证期：本次标的产品为三年质保期，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后4小时内响应到场，24小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用。质保期内上门免费服务，质保期过后由乙方终身维修，只收取维修材料成本费。

6.2. 设备验收合格乙方交付后，如出现人为原因造成设备破损损坏，乙方负责维修或更换，费用由甲方承担。

6.3. 乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

## 7. 包装

7.1 设备包装由乙方负责，包装应符合国家现行包装标准或有关国际标准、行业惯例的规定，包装需满足设备运输、装卸以及安全的要求。

7.2 甲方对设备包装提出特殊要求的，设备包装还应满足甲方的特殊要求。甲方对设备包装提出的特殊要求为\_\_\_\_\_。

7.3 乙方保证设备包装所用的材料符合国家（或地方）有关环保、安全、节能的要求。

7.4 包装物的所有权在设备送达交货地点后转移至甲方，相关费用已包含在本合同价款中。

## 8. 运输与保险

乙方负责将设备运输至交货地点。设备送达交货地点并交付甲方前的包装费、装卸费、运输费、保险费等一切费用由乙方承担，相关费用已包含在本合同价款中。

## 9. 设备验收与交付

9.1 设备按照以下程序组织验收：

### （1）卸货清点

设备送达交货地点后，由乙方（甲方/乙方）负责组织卸货，并由甲乙双方协商指定收货、交货联系人组织进行清点。清点、签收等行为不等于设备通过验收或交付。乙方交货联系人应随货到达交货地点。

（2）安装调试。由乙方（甲方/乙方）负责设备的安装调试、性能测试等工作，如果安装地点有旧设备，乙方负责把旧设备拆除，所产生费用由乙方负担。

（3）验收。设备安装调试完成后，由甲方指定验收人员组织进行验收，不排除使用第三方验收机构进行验收，所产生的费用由乙方承担。

9.2 甲方验收人员出具“验收合格”的书面意见是设备通过验收的唯一凭证。设备通过甲方验收，不免除或减轻本合同项下乙方应承担的质保期内的保修义务及其他义务。

9.3 验收过程中,甲乙双方对设备的质量或验收标准产生争议的,乙方同意并认可由双方聘请甲方选定的具有资质的鉴定机构进行鉴定。鉴定合格的,视为乙方设备符合合同约定,鉴定费用由甲方承担。鉴定不合格的,设备按第9.3款处理,鉴定费用由乙方承担。

9.6 设备依据本条规定验收合格并交由甲方实际控制的,方为乙方设备完成交付。设备交付的同时,设备的所有权、专利权、知识产权、设备运行数据所有权、设备风险等一并转移。

## 10. 结算与支付

10.1 验收完成后,由双方对合同价款进行结算确认(验收合格设备数量×含税单价),经结算确认的价款为最终价款。

10.2 本合同价款采用以下方式进行支付:

本合同签定并供货完毕验收合格之后,甲方向乙方支付合同总额的95%,即人民币:¥1341400.00元(大写:壹佰叁拾肆万壹仟圆整);一年后设备验收合格后甲方向乙方支付合同总额的5%部分,即¥70600.00元(大写柒万零陆佰圆)

10.3 合同价款的支付采用以下第(1)种方式:

(1) 银行转账。

(2) 承兑汇票。汇票期限为:    /   , 乙方承担贴息费用。

(3) 银行转账及承兑汇票,其中承兑汇票支付比例为    /   %, 汇票期限为:    /   。

乙方收款账户信息如下:

户名: 开封泊远科教仪器设备有限公司

账号: 1703020209048051226

开户行: 中国工商银行开封分行城东支行

合同履行期间,以上账户信息不得变更;信息变更的,乙方应书面告知甲方。

10.5 合同价款支付前,乙方应按约定向甲方提供发票,否则甲方有权拒绝付款,且该拒绝行为不构成违约。

## 11. 乙方承诺与保证

11.1 对于国家或地区要求注册或办理使用许可的设备,乙方应协助甲方办理相关手续。

11.2 乙方保证所供应设备是全新的,来源是合法的,所供货物均有正规的厂商、型号等标识,不侵犯他人知识产权并对设备享有完全的所有权或处分权,设备上未设有抵押权、质权等任何权利负担。

11.3 乙方保证甲方不因使用设备遭受第三方指控,若甲方遭受第三方指控的,甲方向第三方承担的责任及律师费、诉讼费用等一切损失均由乙方承担,甲方可向乙方追偿。

11.4 设备在质保期满后出现故障的,乙方承诺负责维修、更换相应备品备件或采取其它

手段,以保证设备恢复正常运行,相关维修费用由甲方承担。

## 12. 甲方违约

甲方逾期付款在30日内的,乙方予以谅解且不追究甲方的违约责任。逾期超过50日的,每逾期一日,甲方以逾期未付款为基数,按中国人民银行公布的同期存款利率,向乙方支付逾期付款违约金,但甲方违约金总额不超过合同总价的     /     。

## 13. 乙方违约

13.1 乙方逾期交货,每逾期一日,应按逾期交货部分设备款的     /     向甲方支付违约金。

## 14. 不可抗力

14.1 不可抗力是指合同当事人在签订合同时不可预见,在合同履行过程中不可避免且不能克服的自然灾害和社会性突发事件,如地震、海啸、瘟疫(传染病疫情等)、骚乱、戒严、暴动、战争等情形。一方主张不可抗力的,应向对方提供相关证明材料。

14.2 任何一方因不可抗力影响合同履行的,有义务立即通知对方,并在力所能及的条件下迅速采取措施,尽力减少损失,另一方应全力协助并采取措施。

14.3 任何一方因不可抗力延迟履行、部分履行或不能履行本合同的,均不向对方承担违约责任。但任何一方在违约(含预期违约)后发生不可抗力的,不免除其应承担的违约责任。

14.4 不可抗力事件结束或其影响消除后,合同双方应继续履行本合同,相关期限相应顺延。若不可抗力事件的影响持续超过15日,任何一方均有权书面通知对方部分或全部终止本合同。

## 15. 合同组成

组成合同的各项文件应互相解释,互为说明。本合同文件的优先顺序如下:

- (1) 本合同条款及其附件。
- (2) 中标通知书(如果有)。
- (3) 投标函及其附录(如果有)。
- (4) 经双方确认列入合同的其他合同文件。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关且经双方确认的文件均构成合同文件组成部分,并根据其性质确定优先解释顺序。

## 16. 争议解决

19.1 双方约定本合同签订地点为临颍县教育局。

19.2 凡因履行本合同引起的或与本合同有关的一切争议或纠纷,双方首先应友好协商解决

决；如果协商不成，任何一方均可向本合同约定的签订地仲裁委员会提起仲裁。

## 17. 附则

17.1 本合同自以下条件同时满足之日起生效：

(1) 合同双方签字并盖章。

(2) 乙方按本合同约定向甲方提交履约担保（根据第4条（履约担保）乙方不提供履约担保的除外）。

17.2 本合同正本伍份，甲方执叁份，乙方和政府采购部门各执壹份，均具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：（盖章）临颍县教育局

法定代表人或授权代表（签字）：林瑾

签订日期：2025.9.18

乙方：（盖章）开封泊远科教仪器设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：高岩 1384912712

签订日期：2025.09.18